
Послуги щодо оренди сценічно- постановочних засобів (оренда 

тентів, наметів, гримерок тощо та послуга із створення 

фотовиставки (монтаж, демонтаж) ( під час проведення 

Міжнародного форуму "Terra Ucrania") 
 

Відкриті торги UA-2021-08-26-006394-c 

ДК 021:2015 “Єдиний закупівельний словник” 79950000-8 Послуги з організації 

виставок, ярмарок і конгресів 

Розмір бюджетного призначення становить 645 159,00 грн з ПДВ 

 

Технічні вимоги до предмета закупівлі 

 
1.1. Загальні технічні вимоги:  

Все обладнання надається у справному стані без дефектів 
Гарантійний лист про надання послуги  вчасно та в повному обсязі. 

Монтаж обладнання до початку заходу: 24.09.2021 р. після 18 год. 00 хв. 
1.2. Вимоги до обладнана та послуг 

Для проведення Міжнародного форуму «Terra Ucrania» на високому рівні, Замовнику необхідно 
мати в оренду:  
-Намет ( тент) «Пагода» 4шт повинен бути розміром 5х5 м. , загальною площею 25 кв.м., 

висота бокової стінки 3м,  максимальна висота стелі 6м; 

- Намет (тент) тентова конструкція «Пелюстка» (UnoSpace closed) 500 кв.м. 

Для підтвердження наявності вище перелічених конструкцій потрібно надати візуалізацію 
(фото конструкції) з необхідними параметрами. 

Учасник  у складі свої пропозиції повинен надати таблицю про технічні характеристики 
технічної апаратури за наступним  зразком: 
 

№ п/п Технічні умови  Одиниця 

виміру 

Кількість 

1 Гримерки  2 компл. * 2 дні шт. (діб) 4,00 

2 Оренда наметів для проведення панелей (малі) 4 

локації * 1 шт. 

шт. (діб) 4,00 

3 Оренда намету для проведення панелі (велика) 1 

локація * 1 шт. 

шт. (діб) 1,00 

4 Послуги зі створення фотовиставок 1 послуга * 2 

фотовиставки 

послуга 2,00 

5 Послуги з монтажу та демонтажу фотовиставок 1 

послуга * 2 фотовиставки 

послуга 2,00 

6 Послуги дизайнера послуга 1,00 

7 Спецогорожі 90 м * 2 дні шт. (діб) 180,00 

8 Оренда стільців для проведення панелей (малих) 4 

локації * 45 шт. 

 шт. (діб) 180,00 

9 Оренда трибуни для спікерів (для проведення 

панелей (малі) 4 локації  * 1 шт. 

 шт. (діб) 4,00 



10 Оренда стільців для проведення панелей (велика) 1 

локація * 130 шт. 

 шт. (діб) 130,00 

11 Оренда трибуни для спікерів (для проведення 

панелей (велика) 1 локація  * 1 шт. 

 шт. (діб) 1,00 

12 Оренда виставкового обладнання для фотовиставок 

12 конструкцій * 2 фотовиставки * 2 дні 

 шт. (діб) 48,00 

13 Декорування локацій (гірлянди, фонарики, тощо)  шт. (діб) 1,00 

14 Сцена мобільна, збірна Layher. Подіум 16м х 12м  2 

компл. * 2 дні 

 шт. (діб) 2,00 

15 Комплект сходів сценічних.  2 компл. * 2 дні  шт. (діб) 4,00 

 

1.4. Загальні вимоги. 

1.4.1. Обладнання, інвентар та всі матеріали, усі види і обсяги комплектуючих необхідні для надання 
повного комплексу послуг, забезпечуються Виконавцем та повинні бути враховані в ціні пропозиції. 
1.4.2.  Виконання послуг не повинно завдавати шкоди навколишньому середовищу та передбачати 
заходи щодо захисту довкілля. 
1.4.3. Ціна послуг, за яку Виконавець згоден виконати замовлення, розраховується на підставі 
нормативної потреби в трудових і матеріально-технічних ресурсах, необхідних для здійснення послуг. 

1.4.4. Усі назви торговельних виробників, марок чи моделей, які зазначені у Технічному завданні та 
додатках до нього, мають розумітися та сприйматися Учасником як назва виробників, торговельної 
марки чи моделі або їх еквівалент з еквівалентними або кращими технічними, експлуатаційними та 
якісними характеристиками. 
1.4.5. Еквівалентними послугами (виробами, матеріалами) для цієї тендерної документації є послуги 
(вироби, матеріали), які мають такі самі (еквівалентні) або кращі технічні, експлуатаційні та якісні 
характеристики у порівнянні з передбаченими в тендерній документації, та застосування якого не 
вимагає коригування Технічного завдання. 

1.5. Інформація про місця надання послуг 

1.5.1. м. Київ, вул. Академіка Тронька, 1, с. Пирогів, Національний музей народної архітектури та 

побуту України 

 

 

 

 


